
UCHWAŁA Nr 158/XXVII/2009 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póŝniejszymi zmianami) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr 135/XXV/2008 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 22 grud-

nia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 260 228,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 37 597 460,18zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w kwocie 260 228,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydat-

ków po zmianach wynosi 40 205 137,34zł, w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 

15 237 351,08zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

4. Wydatki na programy unijne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2009 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Jan Z. Chaberski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 158/XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zmiany dochodów budżetu w 2009 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 410 438,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 438,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 410 438,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 

 75414  Obrona cywilna 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

300 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

300 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 300 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 690,00 



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 47 690,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

47 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 500 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe - 500 000,00 

 Razem: 260 228,00 

 

Uzasadnienie: 

Dział 700 – zwiększenie sprzedaży składników majątkowych o 410 438,00zł; 

Dział 754 – zwiększenie planu dotacji na obronę cywilną o 100,00zł; 

Dział 756 - zwiększenie planu o 300 000,00zł z tytułu podatku od nieruchomości; 

Dział 852 – zwiększenie planu dotacji na zasiłki o 2 000,00zł; 

Dział 854 – zwiększenie planu dotacji na pomoc dla uczniów o 47 690,00zł; 

Dział 900 – zmniejszenie planu o dotację rozwojową na zagospodarowanie terenu w Rostkach Wielkich o 500.000zł, 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 156/XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2009 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 800,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

750   Administracja publiczna - 16 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 75414  Obrona cywilna 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 690,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 47 690,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 47 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 438,00 

 90095  Pozostała działalność 90 438,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 438,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 347 000,00 

   Razem 260 228,00 



 

Uzasadnienie: 

Dział 600 – zmniejszenie planu wydatków o 50 000,00zł z budowy drogi w Grądach; 

Dział 700 – zwiększenie planu o 16 800,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 

Dział 750 – zmniejszenie planu wydatków o 16 800,00 z wydatków bieżących; 

Dział 754 – zwiększenie planu wydatków o 50 000,00zł na remont budynku OSP w Kańkowie oraz 100,00zł na obronę cywilną; 

Dział 801 – zwiększenie planu wydatków o 120 000,00zł na remont szkoły Nr 2; 

Dział 852 - zwiększenie planu wydatków o 2 000,00zł na zasiłki celowe; 

Dział 854 - zwiększenie planu wydatków o 47 690,00zł na pomoc materialną dla uczniów; 

Dział 900 – zwiększenie planu wydatków o 90 438,00zł na zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Rostkach Wielkich z jedno-

czesnym przesunięciem z § 6058- 500 000,00zł i § 6059-347 000,00zł. na § 6050; 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 158/XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 104 702,00 0,00 104 702,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

104 702,00 0,00 104 702,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

2 040,00 0,00 2 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 100,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 100,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

400,00 100,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 376 400,00 2 000,00 3 378 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 400,00 0,00 17 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

17 400,00 0,00 17 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

199 000,00 2 000,00 201 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

199 000,00 2 000,00 201 000,00 

 Razem: 3483542 2100 3485642,00 



 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 104 702,00 0,00 104 702,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 300,00 0,00 89 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 214,15 0,00 13 214,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,85 0,00 2 187,85 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,00 0,00 263,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 0,00 43,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 734,00 0,00 1 734,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 100,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 100,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 100,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 376 400,00 2 000,00 3 378 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 043 200,00 0,00 3 043 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 648,00 0,00 69 648,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 746,00 0,00 5 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 368,00 0,00 35 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 847,00 0,00 1 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 591,00 0,00 591,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 866,00 0,00 1 866,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 

300,00 0,00 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 0,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

434,00 0,00 434,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 400,00 0,00 17 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 400,00 0,00 17 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

199 000,00 2 000,00 201 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 2 000,00 201 000,00 

   Razem 3483542 2100 3485642,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 158/XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

RPO/PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 37589,00 37589,00 37589,00  A.   Urząd Gminy 



na ulicy Kolejowej B. 

C. 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 

Klukowo Morgi 

75000,00 75000,00 25000,00 50000,00   Urząd Gminy 

3 010 01010 6059 Wodociągowanie północnej 

części gminy 

1900419,00 1900419,00   A.  

B. 

C.285063 

1615356,00 Urząd Gminy 

4 010 01010 6059 Wodociągowanie południo-

wej części gminy 

200000,00 200000,00   A.  

B. 

C.200000 

 Urząd Gminy 

5 010 01010 6059 Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków 

2335539,00 2335539,00 44000,00 306331,00 A.  

B. 

C. 

1985208,00 Urząd Gminy 

6 600 60014 6300 Dofinansowanie mostu 

powiatowego 

256500,00 256500,00 256500,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

7 600 60014 6300 Dofinansowanie drogi 

powiatowej przez wieś 

Kańkowo 

200000,00 200000,00 200000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

8 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej 

ulica 1 Maja-etap I. 

524761,86 524761,86 78714,28  A.  

B. 

C. 

446047,58 Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Chodnik ulica Nurska /Zajazd-

Poczta/ z kanalizacją 

80000,00 80000,00 20000,00  A.20000  

B. 

C.40000 

 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Ulica Wyspiańskiego 350000,00 350000,00 50000,00 300000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Ulica Chopina 180000,00 180000,00 50000,00 130000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Droga w Glinie 270000,00 270000,00 70000,00 200000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Droga w Rostkach Wielkich 150000,00 150000,00 150000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

14 600 60016 6058 Przebudowa drogi - wjazd na 

stację PKP/połączenie z drogą 

wojewódzką/ 

1428389,00 1428389,00 214258,00  A.  

B. 

C. 

1214131,00 Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Droga w Grądach 322000,00 322000,00 50000,00 112000,00 A. 160000  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 Droga przy Gimnazjum Nr 2 60000,00 60000,00 60000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

17 700 70005 6060 Wykup gruntów pod inwesty-

cje 

50000,00 50000,00 50000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 Przyłącza gazowe do budyn-

ków użyteczności publicznej 

30317,00 30317,00   A.  

B. 

C.30317 

 Urząd Gminy 

19 750 75023 6050 Budowa budynku Urzędu 

Gminy 

150000,00 150000,00 150000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

20 750 75023 6060 Informatyzacja oraz moderni-

zacja urządzeń sieciowych 

41820,00 41820,00 41820,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

21 754 75412 6050 Remont budynku OSPw 

Kańkowie 

146000,00 146000,00 96000,00 50000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

22 754 75412 6060 Zakup używanego średniego 

samochodu strażackiego dla 

OSP Prostyń 

140000,00 140000,00 42000,00 98000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

23 754 75412 6060 Zakup drabiny dla OSP 

Małkinia 

4000,00 4000,00 4000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

24 754 75412 6060 Zakup rozpieraka kolumno-

wego dla OSP Małkinia 

16000,00 16000,00 16000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

25 754 75412 6050 Remont samochodu strażac-

kiego dla OSP Małkinia 

20000,00 20000,00 20000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

26 754 75412 6050 Wykonanie ogrodzenia i 

utwardzenia placu przed OSP 

Małkinia 

40000,00 40000,00 40000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

27 801 80101 6059 Budowa Sali gimnastycznej 

przy Gimnazjum w Prostyni 

2773845,92 2773845,92 416076,92  A.  

B. 

C. 

2357769,00 Urząd Gminy 

28 801 80101 6050 Wymiana posadzki w Sz.P.  

w Kiełczewie 

31000,00 31000,00 6000,00  A. 25000  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

29 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia  

w Sz.P. w Orle 

50000,00 50000,00 50000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

30 801 80101 6050 Remont posadzki Sali 

sportowej w SZ.P. w Małkini 

Górnej ulica Ostrowska 

12000,00 12000,00 12000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

31 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia przy 

ZSG w Małkini Górnej 

20000,00 20000,00 20000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

32 801 80101 6050 Budowa boiska w Kańkowie 20000,00 20000,00 20000,00  A.   Urząd Gminy 



B. 

C. 

33 801 80101 6050 Budowa boiska w Orle 20000,00 20000,00 20000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

34 801 80101 6050 Budowa boiska w Glinie 18000,00 18000,00 18000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

35 801 80101 6050 Wykonanie zadaszenia przy 

wejściu do SZ.P. w Glinie oraz 

malowanie i konserwacja 

elewacji zewnętrznej i 

wymiana siatki ogrodzeniowej 

16000,00 16000,00 16000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

36 801 80101 6050 Budowa boiska przy Sz.P. Nr 2 

w Małkini Górnej 

400000,00 400000,00 50000,00 150000,00 A. 200000  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

37 801 80104 6060 Zakup kserokopiarki 6000,00 6000,00 6000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

38 801 80104 6050 Wymiana okien wraz ocieple-

niem budynku od strony 

południowej oraz naprawa 

dachu z rynnami 

100000,00 100000,00 20000,00 80000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

39 801 80101 6050 Remont Szkoły Nr 2 240000,00 240000,00 178276,00  A. 61724  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

40 801 80114 6060 Zakup serwera 6100,00 6100,00 6100,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

41 801 80101 6060 Zakup pomnika dla Sz.P. w 

Kiełczewie 

4000,00 4000,00 4000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

42 852 85219 6060 Zakup serwera 6100,00 6100,00 6100,00  A.  

B. 

C. 

 Opieka Społecz-

na 

43 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na 

osiedlu przy Kościele w 

Zawistach Nadbużnych 

25000,00 25000,00 25000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

44 900 90017 6210 Zakup pompy głębinowej 11200,00 11200,00 11200,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

45 900 90017 6210 Remont mieszkań komunal-

nych 

100000,00 100000,00 100000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

46 900 90017 6210 Modernizacja stacji uzdatnia-

nia w Rostkach Wielkich 

11000,00 11000,00 11000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

47 900 90017 6210 Zakup agregatu sprężarki 5000,00 5000,00 5000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

48 900 90017 6210 Rekultywacja składowiska 

odpadów i budowa gminnego 

punktu odpadów 

1591712,30 1591712,30 91712,30 1500000,00 A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

49 900 90017 6210 Budowa kwatery na wysypi-

sku 

200000,00 200000,00 50000,00 150000,00 A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

50 900 90017 6210 Zakup przyczepy samocho-

dowej 

5000,00 5000,00 5000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

51 900 90017 6210 Zakup samochodu do-

stawczego 

35000,00 35000,00 35000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

52 900 90017 6210 Zakup samochodu "bramow-

ca" 

80000,00 80000,00 80000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

53 900 90017 6210 Remont koparko ładowarki 20000,00 20000,00 20000,00  A.  

B. 

C. 

 ZGKiM 

54 900 90095 6050 Zagospodarowanie przestrze-

ni publicznej w miejscowości 

Rostki Wielkie 

937438,00 937438,00 817438,00 120000,00 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

55 921 92109 6050 Remont dachu na świetlicy 

wiejskiej w Kiełczewie 

40000,00 40000,00 40000,00  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

OGÓŁEM 15792731,08 15792731,08 3905784,50 3246331,00 A.466724  

C.555380 

… 

7618511,58 x 

 

Budżet gminy 15.237.735,08 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 158 /XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z funduszy unijnych 



 
Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Klasyfikacja 

unijna 

Wartość 

Budowa sali gimnastycznej w Prostyni // 2008 - 2009 RPMA|01.02 2 978 430,80 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 204 584,88 

 Dochody własne jst 204 584,88  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 2 773 845,92 

 Dochody własne jst 416 076,92  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

2 357 769,00  

Rozbudowa oczyszczalni ścieków // 2009 - 2011 RPMA|04.01 8 873 679,43 

 Dochody własne jst 350 331,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 985 208,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 3 580 879,00 

 Dochody własne jst 537 669,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

3 043 210,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 957 261,43 

 Dochody własne jst 443 051,92  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

2 514 209,51  

Uica 1 Maja -przebudowa drogi Ac // 2008 - 2009 RPMA|03.01 446 047,58 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 446 047,58 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

446 047,58  

Ulica 1 Maja- przebudowa drogi // 2009 - 2009 RPMA|03.01 78 714,28 

 Dochody własne jst 78 714,28  

Wjazd na stację PKP- przebudowa drogi // 2009 - 2009 RPMA|03.01 1 428 389,00 

 Dochody własne jst 214 258,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 214 131,00  

Wodociągowanie północnej części gminy // 2009 - 2011 RPMA|04.01 5 701 256,63 

 Inne 285 063,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 615 356,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 1 900 419,00 

 Inne 285 063,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 615 356,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 1 900 418,63 

 Inne 285 062,49  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 615 356,14  

Wodociągowanie południowej części gminy // 2009 - 2013 RPMA|04.01 7 000 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 200 000,00 

 Inne 200 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

2 000 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 2 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

2 000 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 1 600 000,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 600 000,00  

 Razem  26 506 517,72 

 

 

Załącznik nr 6 



do uchwały nr 158 /XXVII/2009 

Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2013 

 
Program/Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość 

Budowa Budynku Urzędu Gminy 2 100 000,00 

 Budowa budynku Urzędu Gminy // 2008 - 2012 2 100 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 100 000,00 

 Dochody własne jst 100 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

 Dochody własne jst 150 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 650 000,00 

 Dochody własne jst 650 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 600 000,00 

 Dochody własne jst 600 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 600 000,00 

 Dochody własne jst 600 000,00  

Budowa sali gimnastycznej w Prostyni 2 978 430,80 

 Budowa sali gimnastycznej w Prostyni // 2008 - 2009 2 978 430,80 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 204 584,88 

 Dochody własne jst 204 584,88  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 2 773 845,92 

 Dochody własne jst 416 076,92  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 357 769,00  

Budowa sieci wodociągowej na ulicy Kolejowej 45 000,00 

 Budowa sieci wodociągowej od ulicy Kolejowej // 2008 - 2009 45 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 7 411,00 

 Dochody własne jst 7 411,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 37 589,00 

 Dochody własne jst 37 589,00  

Budowa wodociągu Klukowo Morgi 75 000,00 

 Budowa wodociągu Klukowo Morgi // 2008 - 2009 75 000,00 

 Dochody własne jst 75 000,00  

Rekultywacja Składowiska odpadów i budowa gminnego punktu odpadów 4 688 070,00 

 Rekultywacja Składowiska odpadów i budowa gminnego punktu 

odpadów 

// 2007 - 2011 4 688 070,00 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 156 670,00 

 Dochody własne jst 156 670,00  

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 37 000,00 

 Dochody własne jst 37 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 1 591 712,30 

 Dochody własne jst 91 712,30  

 Kredyty i pożyczki 1 500 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 1 504 554,30 

 Dochody własne jst 91 712,30  

 Kredyty i pożyczki 1 412 842,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 1 398 133,40 

 Dochody własne jst 91 712,40  

 Kredyty i pożyczki 1 306 421,00  

Remont budynku OSP Kańkowo 216 479,59,00 

 Remont budynku OSP Kańkowo // 2008 - 2009 216 479,59,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 70 479,59 

 Dochody własne jst 70 479,59  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 146 000,00 

 Dochody własne jst 146 000,00  

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 8 873 679,43 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków // 2009 - 2011 8 873 679,43 

 Dochody własne jst 350 331,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00  



 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 985 208,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 3 580 879,00 

 Dochody własne jst 537 669,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 043 210,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 957 261,43 

 Dochody własne jst 443 051,92  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 514 209,51  

Wodociągowanie północnej części gminy 5 701 256,63 

 Wodociągowanie północnej części gminy // 2009 - 2011 5 701 256,63 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 1 900 419,00 

 Inne 285 063,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 615 356,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 1 900 419,00 

 Inne 285 063,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 615 356,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 1 900 418,63 

 Inne 285 062,49  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 615 356,14  

Wodociągownie południowej części gminy 7 000 000,00 

 Wodociągownie południowej części gminy // 2009 - 2013 7 000 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 200 000,00 

 Inne 200 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 000 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 2 400 000,00 

 Inne 400 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 000 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 1 600 000,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 600 000,00  

Razem 31 677 916,45 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Jan Z. Chaberski 

 

 


